
 

 

Československá obchodní banka, a. s. 
 

Dluhopisový program  
v maximálním objemu nesplacených dluhopisů  

30 000 000 000 Kč s dobou trvání programu 10 let 
a splatností kterékoli emise dluhopisů vydané v rámci programu nejvýše 30 let 

 
 
 
 

4. DODATEK ZÁKLADNÍHO PROSPEKTU 
 
 
 

Tento dokument (dále jen "4. Dodatek Základního prospektu") aktualizuje Základní prospekt pro dluhopisy 
vydávané v rámci dluhopisového programu zřízeného společností Československá obchodní banka, a. s., se sídlem 
Praha 5, Radlická 333/150, PSČ 150 57, IČ: 000 01 350, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem 
v Praze, oddíl B XXXVI, vložka 46 (dále jen "Emitent", "ČSOB" nebo "Společnost" a dluhopisový program dále 
jen "Dluhopisový program" nebo "Program"). Na základě Dluhopisového programu je Emitent oprávněn vydávat 
v souladu s obecně závaznými právními předpisy jednotlivé emise dluhopisů (dále jen "Emise dluhopisů" nebo 
"Emise" nebo "Dluhopisy"). Celková jmenovitá hodnota všech vydaných a nesplacených Dluhopisů vydaných 
v rámci tohoto dluhopisového programu nesmí k žádnému okamžiku překročit 30 000 000 000 Kč. Doba trvání 
Dluhopisového programu, během které může Emitent vydávat jednotlivé Emise v rámci programu, činí 10 let a 
splatnost kterékoli Emise nepřekročí 30 let. 

Společné emisní podmínky Dluhopisového programu uvedené v  Základním prospektu, které jsou stejné pro všechny 
Emise dluhopisů vydávané v rámci Dluhopisového programu, byly schváleny rozhodnutím Komise pro cenné papíry 
č.j. 45/N/919/2003/2, ze dne 11.11.2003, které nabylo právní moci dne 13.11.2003.  
Základní prospekt byl schválen rozhodnutím České národní banky č.j. 2009/7208/570 ze dne 18.9.2009, které nabylo 
právní moci dne 18.9.2009. 1. Dodatek Základního prospektu byl schválen rozhodnutím České národní banky č.j. 
2010/1284/570 ke sp.zn. Sp 2010/22/572 ze dne 10.2.2010, které nabylo právní moci dne 11.2.2010. 2. Dodatek 
Základního prospektu byl schválen rozhodnutím České národní banky č.j. 2010/1890/570 ke sp.zn. Sp 2010/37/572 
ze dne 1.3.2010, které nabylo právní moci dne 2.3.2010. 3. Dodatek Základního prospektu byl schválen rozhodnutím 
České národní banky č.j.  2010/4788/570 ke sp.zn. Sp/2010/100/572 ze dne 24.5.2010, které nabylo právní moci dne 
25.5.2010. 

Tento 4. Dodatek základního prospektu byl vyhotoven dne 16.8.2010. 4. Dodatek Základního prospektu byl schválen 
rozhodnutím České národní banky č.j. 2010/7571/570 ke sp.zn. Sp/2010/130/572 ze dne 25.8., které nabylo právní 
moci dne 26.8.2010. 
 

 
 
 
 

 
Československá obchodní banka, a. s. 



Československá obchodní banka, a. s.  ZÁKLADNÍ PROSPEKT – 2. DODATEK 

2/7 

Tento 4. Dodatek Základního prospektu vyhotovila a za údaje v něm uvedené je odpovědná Československá 
obchodní banka, a. s., se sídlem Radlická 333/150, Praha 5, PSČ 150 57. Osoba odpovědná za 4. Dodatek 
Základního prospektu prohlašuje, že při vynaložení veškeré přiměřené péče jsou podle jejího nejlepšího vědomí 
údaje uvedené ve 4. Dodatku Základního prospektu v souladu se skutečností a že v něm nebyly zamlčeny žádné 
podstatné změny oproti údajům uvedeným v Základním prospektu a v 1., 2. a 3. Dodatku Základního prospektu. 
Údaje uvedené v dodatku vycházejí z prezentace Výsledků skupiny ČSOB za 1. pololetí roku 2010, uveřejněné dne 
5.8.2010, které obsahují neauditované  konsolidované údaje dle EU IFRS a z Informace o ČSOB uveřejňované podle 
vyhlášky ČNB č. 123/2007 Sb. 
 
4. Dodatkem Základního prospektu jsou doplněny a aktualizovány části I. Shrnutí, III. Informace zahrnuté odkazem 
a VI. Informace o Emitentovi k 30.6.2010. Postavení emitenta v hospodářské soutěži je uvedeno k 31.3.2010, 
přičemž  pojištění je uvedeno k 30.6.2010. 
 
Aktualizace údajů a informací dodržuje číslování jednotlivých odpovídajících kapitol těchto částí v Základním 
prospektu. Sdělení, informace a údaje, které zůstaly oproti Základnímu prospektu a 1. Dodatku Základního prospektu 
nezměněny, zde nejsou uvedeny. Výrazy uvedené velkými písmeny mají stejný význam, jaký je jim přiřazen 
v Základním prospektu. 
 
Dokumenty a materiály uváděné ve 4. Dodatku Základního prospektu jsou k nahlédnutí v sídle Emitenta. 
 
 

I. SHRNUTÍ 

Shrnutí popisu Emitenta 

Mezitímní finanční 
údaje 

Přehled vybraných finančních údajů pro období končící 30.6.2009, 30.6.2010 (EU IFRS, 
neauditované, konsolidované) a k 31.12.2009 (auditované, konsolidované) : 
EU IFRS: Mezinárodní standardy finančního výkaznictví ve znění přijatém Evropskou unií 

ROZVAHA 

 (v mil. Kč) 31.12.2009 30.6.2010 
AKTIVA   
Aktiva celkem  858 972 856 460 
z toho   
Finanční aktiva k obchodování  160 117 137 803 
Úvěry a pohledávky - netto 395 773 388 866 
Pozemky, budovy a zařízení 8 468 8 166 
   
ZÁVAZKY A VLASTNÍ KAPITÁL    
Závazky a vlastní kapitál celkem  858 972 856 460 
z toho   
Finanční závazky vykazované v reálné 
hodnotě do zisku nebo ztráty 105 057 95 709 
Finanční závazky v zůstatkové hodnotě 644 982 654 972 
Základní kapitál 5 855 5 855 
Emisní ážio 7 509 7 509 
Vlastní kapitál celkem 69 851 59 252 
 

VÝKAZ ZISKU A ZTRÁTY 

(v mil. Kč) 
30.6.2009 

reklas. 
30.6.2010 

Čistý úrokový výnos  11 454 12 285 
Čistý výnos z poplatků a provizí  2 767 2 814 
Provozní výnosy 16 235 16 644 
Provozní náklady -6 680 -6 845 
Zisk před zdaněním  6 983 8 146 
Daň z příjmu -1 033 -961 
Zisk za účetní období  5 951 7 185 
Zisk náležející akcionářům ČSOB                                         5 919                          7 139 
 



Československá obchodní banka, a. s.  ZÁKLADNÍ PROSPEKT – 2. DODATEK 

3/7 

 
Pozn. Od 1.1.2010 ČSOB reklasifikovala výkaz zisku a ztráty podle aktuální účetní metodiky, aby 
byla zajištěna srovnatelnost finančních výkazů podle IFRS v čase: 

• Poplatky třetím stranám – reklasifikovány z provozních nákladů (všeobecné správní 
náklady) do provozních výnosů (čistý výnos z poplatků a provizí). 

• Rezerva na ztráty ze soudních sporů a ostatní ztráty, rezerva na restrukturalizace a rezerva 
na závazky z nevýhodných smluv – převedeny na samostatné položky „ztráty ze 
znehodnocení“ do tří položek – náklady na zaměstnance, všeobecné správní náklady a 
další čistý výnos. 

• Naběhlý úrok z úvěrů po splatnosti – úrokové výnosy a znehodnocení úvěrů sníženy o 
naběhlé úroky z úvěrů po splatnosti. 

• Úroky z hedgingových derivátů – nově vykazovány zvlášť v úrokových výnosech a 
úrokových nákladech. 

• Úrokový výnos z hedgingových derivátů – převeden z položky čistý zisk z finančních 
nástrojů vykazovaných v reálné hodnotě do zisku nebo ztráty do položky čistý úrokový 
výnos. Neklasifikované údaje pro první, druhé a třetí čtvrtletí roku 2009 v těchto dvou 
položkách se v důsledku opravy provedené ve druhém čtvrtletí 2010 liší od dříve 
zveřejněných.) 

 

 

III. INFORMACE ZAHRNUTÉ ODKAZEM 

 
 
Informace Dokument 
Neauditované konsolidované finanční údaje 
Emitenta za 1. pololetí 2010 

Tisková zpráva - výsledky skupiny ČSOB za 
1.pololetí 2010 

Nekonsolidované mezitímní finanční údaje 
Emitenta k 30.6.2010 

Informace uveřejňované bankou podle vyhlášky 
ČNB č. 123/2007 Sb. – Příloha č. 5  

 
Elektronická adresa odkazovaného dokumentu: 
 
Tisková zpráva – výsledky skupiny ČSOB za 1. pololetí 2010: 
http://www.csob.cz/WebCsob/Data/tz/TZ_2010/TZ100805b.pdf 
 
Informace uveřejňované bankou podle vyhlášky ČNB č. 123/2007 Sb. – Příloha č. 5 Údaje o finanční situaci 
ČSOB: 
http://www.csob.cz/cz/Csob/O-CSOB/Povinne-informace/Pravidelne-zverejnovane-informace/Stranky/Informace-
uverejnovane-bankou-podle-vyhlasky-CNB.aspx 
 
 

VI.  INFORMACE O EMITENTOVI 

4. ÚDAJE O EMITENTOVI 

4.1 HISTORIE A VÝVOJ EMITENTA 

 

Profil 
 

ČSOB v číslech 30.6.2009 31.12.2009 30.6.2010 

Klienti (tis.) 3 062 3 064 3 061 

Bankomaty 706 734 756 

Platební karty (tis.) 1 969 2 000 2 014 

 - z toho: kreditní karty (tis.) 144 130 138 

Uživatelé přímého bankovnictví (tis.) 1 953 2 083 2 239 
 
Pozn. Počet zaměstnanců k 31.12.2009 a 30.6.2010 zahrnuje i zaměstnance, kteří přešli od června 2009 do KBC Global Services NV Czech 
Branch. Dne 1.6.2009 uzavřely ČSOB, KBC GS a KBC GS CZ rámcovou dohodu o poskytování služeb ICT. Dohoda vytváří všeobecný rámec 
pro převod útvaru Informačních technologií z ČSOB do KBC GS CZ vč. převodu 520 zaměstnanců z ČSOB a ČSOB Pojišťovny a upravuje 
podmínky zajišťování příslušných služeb pro ČSOB. 
 



Československá obchodní banka, a. s.  ZÁKLADNÍ PROSPEKT – 2. DODATEK 

4/7 

Rating ČSOB (k 5. srpnu 2010) 
 

 
Dlouhodobý 

rating 
Krátkodobý 

rating 
Ostatní ratingy 

Moody's A1 Prime-1 Finanční síla:  C 

Fitch A- F2 Individuální:    C 
 
 
 

5. PŘEHLED PODNIKÁNÍ 

5.4  HLAVNÍ TRHY 

 

V 1. pololetí 2010 byli klienti skupiny ČSOB obsluhováni na těchto místech (údaje jsou uvedeny k 30.6.2010): 
 
Pobočky počet 
- ČSOB pobočky retail/SME 237 
- ČSOB korporátní pobočky 11 
- Finanční centra Poštovní spořitelny 52 
  
Poštovní spořitelna - Prodejní místa 
České pošty 

 
cca 3 300 

 
 
K 30.6.2010 obsluhovala ČSOB klienty na 300 pobočkách (pro klientelu korporátní, privátní, retailovou, SME a 
Poštovní spořitelny).  
 

 

5.5 POSTAVENÍ EMITENTA V HOSPODÁ ŘSKÉ SOUTĚŽI 

 

ČSOB si udržuje vedoucí pozice na českém finančním trhu. Níže jsou uvedeny tržní podíly Skupiny ČSOB 
k 31.3.2010, pojištění je uvedeno k 30.6.2010: 
 

 

 

 
Zdrojem informací jsou ČNB a dále Finanční asociace: 

AKAT – Asociace pro kapitálový trh 
ČLFA – Česká leasingová a finanční asociace 
APF ČR – Asociace penzijních fondů České republiky 
ČAP – Česká asociace pojišťoven 



Československá obchodní banka, a. s.  ZÁKLADNÍ PROSPEKT – 2. DODATEK 

5/7 

6. ORGANIZAČNÍ STRUKTURA 

 
Informace o vztazích s bankou ovládanými osobami a osobami, v nichž je ČSOB většinovým společníkem 
k 30.6.2010, jsou uvedeny v následující tabulce.  
 

Základní 
kapitál (vklad)

Podíl banky 
na hlas. 
právech 
celkem

přímý nep římý celkem
přímý a 
nepřímý

Název podle výpisu z OR Název podle výpisu z OR tis. Kč % % % % Obchodní jméno ANO/NE

Auxilium, a.s. Praha 5, Radlická 333/150 akciová spol. 1,000,000 100.00 0.00 100.00 100.00 - NE

Bankovní informační technologie, s.r.o. Praha 5, Radlická 333/150
spol. s ruč. 
omezeným 20,000 100.00 0.00 100.00 100.00 - NE

Centrum Radlická a.s. Praha 5, Radlická 333/150 akciová spol. 500,000 100.00 0.00 100.00 100.00 - NE

Českomoravská stavební spořitelna, a.s. Praha 10, Vinohradská 3218/169 akciová spol. 1,500,000 55.00 0.00 55.00 55.00 - NE

ČSOB Asset Management, a.s., člen skupiny ČSOB Praha 5, Radlická 333/150 akciová spol. 34,000 20.59 0.00 20.59 52.94 - NE

ČSOB Factoring, a.s. Praha 10, Benešovská 2538/40 akciová spol. 70,800 100.00 0.00 100.00 100.00 - NE

ČSOB Investiční společnost, a.s., člen skupiny ČSOB Praha 5, Radlická 333/150 akciová spol. 216,000 73.15 17.66 90.81 100.00
ČSOB Asset Management,
Auxilium NE

ČSOB Investment Banking Services, a.s., člen skupiny ČSOB Praha 5, Radlická 333/150 akciová spol. 2,000,000 100.00 0.00 100.00 100.00 - NE

ČSOB Leasing pojišťovací makléř, s.r.o. Praha 4, Na Pankráci 60/310
spol. s ruč. 
omezeným 2,000 0.00 100.00 100.00 100.00 ČSOB Leasing (ČR) NE

ČSOB Leasing, a.s. (ČR) Praha 4, Na Pankráci 310/60 akciová spol. 3,050,000 100.00 0.00 100.00 100.00 - NE

ČSOB Penzijní fond Progres, a. s., člen skupiny ČSOB Praha 5, Radlická 333/150 akciová spol. 320,000 100.00 0.00 100.00 100.00 - NE

ČSOB Penzijní fond Stabilita, a. s., člen skupiny ČSOB Praha 5, Radlická 333/150 akciová spol. 297,167 100.00 0.00 100.00 100.00 - NE

ČSOB Property fund, uzavřený investiční fond, a.s., člen skupiny ČSOB Praha 5, Radlická 333/151 akciová spol. 907,000 59.76 9.87 69.63 100.00
ČSOB Asset Management,
ČSOB Pojišťovna (viz Příloha č. 4) NE

Eurincasso, s.r.o. Praha 10, Benešovská 2538/40
spol. s ruč. 
omezeným 1,000 0.00 100.00 100.00 100.00 ČSOB Factoring (ČR) NE

Hypoteční banka a.s. Praha 5, Radlická 333/150 akciová spol. 5,076,331 100.00 0.00 100.00 100.00 - NE

Merrion Properties s.r.o. Praha 5, Radlická 333/150
spol. s ruč. 
omezeným 6,570 0.00 69.63 69.63 100.00 ČSOB Property fund NE

MOTOKOV a.s. v likvidaci Praha 8, Thámova 181/20 akciová spol. 62,000 0.50 68.59 69.09 69.09 ČSOB IBS NE

MOTOKOV International a.s. v likvidaci Praha 8, Thámova 181/20 akciová spol. 2,150 0.00 94.91 94.91 94.91 ČSOB IBS NE

Property Skalica, s.ro. Bratislava, Mostová 2
spol. s ruč. 
omezeným 47,429 0.00 69.63 69.63 100.00 ČSOB Property fund NE

Property LM, s.r.o. Bratislava, Mostová 2
spol. s ruč. 
omezeným 127 0.00 69.63 69.63 100.00 ČSOB Property fund NE

Tee Square Limited, Ltd.

British Virgin Islands, Tortola, Road 
Town, Third Floor, The Geneva Place, 
P.O.Box 986

zahr. práv. 
osoba 7,533 100.00 0.00 100.00 100.00 - NE

Nepřímá účast p řes koho

Podíl banky na základním kapitálu 
(vkladu)

Obchodní jméno právnické osoby Sídlo právnické osob y 
Právní forma 

Jiný 
způsob 

ovládání

 
 
 
 
 

7. INFORMACE O TRENDECH 

Emitent prohlašuje, že od data jeho poslední uveřejněné auditované účetní závěrky nedošlo k žádné podstatné 
negativní změně vyhlídek Emitenta, která by byla Emitentovi známa a která by měla vliv na jeho finanční situaci.  
 
Čistý zisk skupiny ČSOB meziročně vzrostl o 21% na 7,139 mld. Kč. Největší mimořádnou položkou v 1. pololetí 
2010 byla platba z KBC Global Services Czech Branch jako vypořádání přesunu služeb ICT. Úvěry celkem činily 
k 30.6.2010 402,2 mld. Kč. Velikost úvěrového portfolia skupiny se snížila o 3 % meziročně a byla na stejné úrovni 
jako v 1. čtvrtletí 2010. Podíl úvěrů po splatnosti (tj. více než 90 dnů po splatnosti) k 30.6.2010 činí 3,98 % hrubého 
objemu úvěrů. Celkové vklady se meziročně zvýšily o 2 % a činily k 30.6.2010 582,2 mld. Kč. Meziroční nárůst 
zaznamenaly všechny hlavní kategorie vkladů – klientské vklady, stavební spoření a penzijní fondy. Největšího 
nárůstu dosáhly klientské vklady (+ 21 mld. Kč). Konsolidovaná kapitálová přiměřenost skupiny ČSOB dosáhla 
k 30.6.2010 hodnoty 16,45 % oproti 14,98 %  k 31.12.2009. Likvidita skupiny se dále zvýšila. Poměr úvěrů ke 
vkladům se meziročně snížil ze 72,0 % k 30.6.2009 na 69,0 % k 30.6.2010. 
 
 
 
 



Československá obchodní banka, a. s.  ZÁKLADNÍ PROSPEKT – 2. DODATEK 

6/7 

9. SPRÁVNÍ, ŘÍDÍCÍ A DOZOR ČÍ ORGÁNY 

9.1 PŘEDSTAVENSTVO ČSOB 

 

Představenstvo ČSOB k 30.6.2010 
Jméno a příjmení 
(podle zápisu v OR) 

Funkce 

Pavel Kavánek předseda 

Petr Knapp člen 

Jan Lamser člen 

Petr Hutla člen 
     

Ke dni 28.4. 2010 ukončil pan Hendrik Scheerlinck svou činnost na pozici člena představenstva ČSOB a zároveň 
vrchního ředitele Řízení financí a rizik. S účinností od 29. dubna 2010 působí Hendrik Scheerlinck v rámci skupiny 
KBC na pozici generálního ředitele v sesterské společnosti K&H Bank v Maďarsku.  
 

9.2 DOZORČÍ RADA ČSOB 

 

Dozorčí rada ČSOB k 30.6.2010 
Jméno a příjmení 
(podle zápisu v OR) 

Funkce 

Jan Švejnar předseda 

Marko Volj č člen 

Dirk Mampaey člen 

Patrick Roland Vanden Avenne člen 

Riet Docx členka 

Hendrik George Adolphe Gerard Soete člen 

František Hupka člen  

Martina Kantová členka 

Ladislava Spielbergerová členka 
 
Dne 23. června 2010 skončilo funkční období tří členů dozorčí rady ČSOB zvolených zaměstnanci – pana Hupky, 
paní Gregorové a paní Kopecké. Nově byli zvoleni od 23.6.2010 pan Hupka, paní Kantová a paní Spielbergerová. 
Funkční období nově zvolených členů dozorčí rady je 5 let. 
Na základě rozhodnutí jediného akcionáře ČSOB, společnosti KBC Bank NV, byl dne 29.6.2010 s účinností k témuž 
dni jmenován novým členem dozorčí rady ČSOB pan Marko Voljč, který nahradil pana Johna Hollowse. Tato 
výměna navazuje na personální změnu ve vedení KBC Group z 29.4.2010, kdy byl John Hollows jmenován 
ředitelem KBC Group pro řízení rizik (Chief Risk Officer, CRO) a Marko Voljč jej vystřídal na pozici generálního 
ředitele KBC Group pro střední a východní Evropu a Rusko. 
 

9.3 VRCHOLOVÉ VÝKONNÉ VEDENÍ ČSOB 

 
Vrcholné vedení ČSOB k 30.6.2010 

Jméno a příjmení Funkce 

Pavel Kavánek generální ředitel 

Petr Knapp vrchní ředitel Korporátní bankovnictví  

Jan Lamser vrchní ředitel Masový trh 

Petr Hutla vrchní ředitel Distribuce  

Karel Svoboda vrchní ředitel Zpracování operací a služby 

Bartel Puelinckx vrchní ředitel Řízení financí 

Koen Wilmots vrchní ředitel Řízení rizik 

Jiří Vévoda vrchní ředitel Lidské zdroje a transformace 



Československá obchodní banka, a. s.  ZÁKLADNÍ PROSPEKT – 2. DODATEK 

7/7 

Vrcholné vedení ČSOB (vrcholové výkonné vedení ČSOB) je přímo řízeno představenstvem a je tvořeno osmi  
vedoucími zaměstnanci Banky ve funkcích generálního ředitele a vrchních ředitelů. 

V souvislosti s ukončením činnosti pana Hendrika Scheerlincka, člena představenstva ČSOB a vrchního ředitele 
Řízení financí a rizik byla od 1. května 2010 pozice vrchního ředitele Řízení financí a rizik rozdělena na dvě - pozici 
vrchního ředitele pro oblast finance (Chief Financial Officer, CFO) převzal pan Bartel Puelinckx a pozici vrchního 
ředitele pro oblast řízení rizik (Chief Risk Officer, CRO) převzal pan Koen Wilmots. Vrcholné vedení ČSOB dále 
doplnil ke stejnému datu pan Jiří Vévoda, který se ujal pozice vrchního ředitele pro oblast Lidské zdroje a 
transformace  (Chief Staff Officer, CSO).. 
 

11. FINANČNÍ ÚDAJE O AKTIVECH A ZÁVAZCÍCH, FINAN ČNÍ SITUACI A ZISKU A 
ZTRÁTÁCH EMITENTA 

 

11.2 MEZITÍMNÍ FINAN ČNÍ ÚDAJE 

Neauditované konsolidované finanční údaje za období končící 30.6.2010 a auditované konsolidované  údaje 
31.12.2009, sestavené v souladu s Mezinárodními standardy finančního výkaznictví jsou uvedeny v Prezentaci 
Výsledků skupiny ČSOB za 1. pololetí 2010 uveřejněné dne 5.8.2010. 
 
Neauditované nekonsolidované údaje sestavené v souladu s Mezinárodními standardy finančního výkaznictví ve 
struktuře podle vyhlášky ČNB č. 123/2007 Sb., k 30.9.2009, 31.12.2009 (údaje auditované), k 31.3.2010 a 
k 30.6.2010 jsou uvedeny v příloze č. 5 Informace o Československé obchodní bance, a. s. k 30.6.2010. 
 
 
Údaje jsou do prospektu zahrnuty odkazem (viz kap. III. Informace zahrnuté odkazem). 
 
 

11.3 SOUDNÍ A ROZHODČÍ ŘÍZENÍ 

Soudní tribunál zamítl v plném rozsahu žalobu společnosti General factoring, a.s., která požadovala po ČSOB 40 
miliard korun v souvislosti s převzetím Investiční a Poštovní banky, a.s. („IPB“). Rozhodčí nález, který byl dne 
30.7.2010 doručen ČSOB, je konečný a závazný. Žalobu původně podala v roce 2002 IP banka (dřívější název 
Investiční a Poštovní banka, a.s.) a domáhala se 40 miliard korun jako hodnoty podniku IPB. Po prohlášení konkursu 
na majetek IP banky, prodala správkyně konkursní podstaty ve veřejné dražbě v roce 2004 tuto pohledávku 
společnosti General factoring, a.s.  

 

 


